
Verordening werkgeverscommissie griffie 

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van 10 mei 2022, nr. 1425633; 

  

gelet op het bepaalde artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie griffie; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de tweede wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffie; 

  

Artikel 2 lid 1 te wijzigen: 

  

Artikel 2 Samenstelling werkgeverscommissie 

1. De werkgeverscommissie bestaat uit drie raadsleden afkomstig uit verschillende fracties. 

  

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 juni 2022, 

  

de griffier, 

A.C. Gerrits 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

  

Nr. 272468 

GEMEENTEBLAD 16 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 272468 16 juni 2022 1 


